(2) Die Gesellschaft kann im Rahmen der gesetzlichen Vorschriften den Inhabern
zugelassener Wertpapiere Informationen auch im Wege der Datenfernübertragung
übermitteln.

Grundkapital und Aktien

§5
Grundkapital

l. Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 9. 011.768,00 (in Worten: Euro
neun Millionen elftausendsiebenhundertachtundsechzig) und ist eingeteilt in

9. 011.768 Stückaktien im rechnerischen Nennwert von EUR 1,00.

2. Der Vorstand ist ermächtigt, mit Zustimmung des Aufsichtsrats bis zum 09. Mai

2029 das Grundkapital der Gesellschaft einmalig oder mehrmals um bis zu ins-
gesamt EUR 3. 603. 629, 00 durch ein- oder mehrmalige Ausgabe von insgesamt bis